

### 资格性及符合性评审情况表

采购项目编号：N5101012022001421

采购项目名称：中共成都市委党校食材采购项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
成都源香园农业科技有限公司	是	/	是	/
成都阳光绿意农业科技有限公司	是	/	是	/
成都田禾仓农业科技有限公司	是	/	是	/
成都农产品中心批发市场有限责任公司	是	/	是	/
四川成鲜生态农业有限公司	是	/	是	/
四川彩食鲜供应链发展有限公司	是	/	是	/
成都绿源行农产品有限公司	是	/	是	/
成都盛农源农副产品有限公司	是	/	是	/
四川励勋农业科技有限公司	是	/	是	/
四川新蓉营养科技有限公司	是	/	是	/
成都金果郎食品有限公司	否	递交的资格性投标文件中“法定代表人授权委托书代理人（签字或加盖印章）”未签字或加盖印章，不满足招标文件要求，未通过资格性审查。	/	/
成都牧马山农产品产销专业合作社	是	/	是	/
成都沐之春农业开发有限公司	是	/	是	/
四川康欣源农业科技有限公司	是	/	是	/

## 评审排名及评分情况表

### 综合评分汇总表

采购项目编号：N5101012022001421

评审时间：2022年11月30日

投标人		共同评分因素			技术评分因素				总分	排序
		报价	保障能力	履约经验	项目需求应答	服务方案	应急预案	售后服务		
		30分	17分	4分	5分	32分	6分	6分	100分	
1	成都源香园农业科技有限公司	28.1	17	4	5	30.50	4.75	6	95.25	4
2	成都阳光绿意农业科技有限公司	28.90	17	4	5	31.75	6	6	98.65	1
3	成都田禾仓农业科技有限公司	25.77	17	1	5	30.63	6	6	91.40	10
4	成都农产品中心批发市场有限责任公司	26.14	9.25	0	5	30.38	6	6	82.77	12
5	四川成鲜生态农业有限公司	30.1	15	0	5	30.1	5.75	6	91.75	8
6	四川彩食鲜供应链发展有限公司	27.46	17	4	5	30.50	6	6	95.96	2
7	成都绿源行农产品有限公司	28.02	15	4	5	31.13	6	6	95.15	5
8	成都盛农源农副产品有限公司	26.94	13	4	5	30.50	6	6	91.44	9
9	四川励勋农业科技有限公司	24.52	6	1	5	28.25	1.81	6	72.58	13
10	四川新蓉营养科技有限公司	26.06	17	4	5	31.25	6	6	95.31	3
11	成都牧马山农产品产销专业合作社	28.12	13	4	5	31.38	6	6	93.50	6
12	成都沐之春农业开发有限公司	29.51	11	0	5	30.00	6	6	87.51	11
13	四川康欣源农业科技有限公司	29.37	11	4	5	30.63	6	6	92.00	7

注：1.分值为平均分。

2.评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。